Deutscher Vizemeister 1964

Europdischer Messe-Cup-Sieger 1965
Deutscher Schiilermeister 1995
Deutscher Jungenmeister 2009
Preistrdger ,,Griines” Band fiir

gute Jugendarbeit 1996 + 2014

Preistrdger ,,Silberner Stern”

2008 +2012

Es schreibt Euch:

Thomas Walter

Mannschaftsfihrer 1. Damen

Stumpstr. 14

70378 Stuttgart

Mobil: 0160-90784727

Email: thomas.walter.stuttgart@gmx.de

Tischtennis

Regionalliga Siidwest Damen (2017/18)

Das Sportbund-Team mit von links: Nr.1. Ronja Mddinger, 6. Nadine Brucker,2. Saskia Becker

Vorrunden-Termine:

Sa., 30.09.2017

Sa., 14.10.2017
So., 15.10.2017
Sa., 28.10.2017
Sa., 4.11.2017
Sa., 18.11.2017
So., 19.11.2017
Sa., 2.12.2017
Sa., 9.12.2017
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12:00 Uhr

18:00 Uhr
12:00 Uhr
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16:00 Uhr
14:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
14:00 Uhr

5. Anja Eichner, 4. Ramona Betz, 3. Ellen Wohlfart
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DJK Offenburg 2 - Sportbund

TSG Kaiserslautern - Sportbund

TTC Milheim-Urmitz — Sportbund
Sportbund — TTSV Saarlouis-Fraulautern
Sportbund — TTV Gartringen

Sportbund — SSV Schonmiinzach

TTG StRen 2 - Sportbund

VfL Sindelfingen 2 — Sportbund
Sportbund — TSV Betzingen

Das Team freut sich auf viele Zuschauer bei den Heimspielen in der Sporthalle Nord!

Internet-Adresse Tischtennisabteilung: www.djk-sportbund-stuttgart.de




